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Formandens side

Som det vil fremgå ved gennemlæsning af dette blad, har vi brugt en del spalteplads på vores 
skydebane i Udbyvigen. Her er der mulighed for at følge sagens gang samt den endelige   
afgørelse. Som nu betyder, at vi forhåbentlig kan benytte banen i en lang årrække fremover 
under forudsætning af, at givne regler overholdes med hensyn til antal skydninger,         
anvendelse af lovlige lerduer, rettidig indberetning af skydedatoer, aflevere statistik over  
antal af skytter og skud m.m.. Hvilket udvalget jo også plejer at varetage på forsvarlig vis. I 
år valgte vi at flytte et par turneringsskydninger til fremmede baner grundet en nabos       
utilfredshed med nedfald af duemateriale på hans grund. En tidligere aftale om, at vi efter 
endt skydning opsamlede evt. nedfaldne duer hos ham gjaldt åbenbart ikke længere. For at 
undgå at dette klagemål skulle kunne påvirke vores godkendelse, besluttede vi at standse 
skydninger indtil vores areal var så tørt, at der kunne køres med en rendegraver, hvorefter vi 
flyttede tønde med kastemaskinerne så meget, at nabogrunden selv i ugunstig vind ligger helt 
uden for nedfaldsområdet.

I sidste blad kunne vi glæde os over et nyoprenset vandhul på hundebanen med en langt 
bedre vandkvalitet til følge. Desværre synes vandplanterne det samme og breder sig i en 
sådan grad, at de efterhånden danner et meget tæt overfladetæppe, som gør apportering til en 
meget besværlig opgave. Ja, enkelte hunde har endda måttet reddes i land, da de ikke kunne 
komme fri af dette ved egen hjælp.

Vi ved ikke præcis, hvad vi gør ved dette problem, men modtager gerne gode råd om, 
hvordan problemet kan afhjælpes på længere sigt.

Ellers er det jo nok den forestående jagtsæson, som optager de fleste af vore medlemmers 
interesse, men husk lige at afsætte lidt tid til at deltage i foreningens reguleringer, så vi stadig 
kan overholde vores forpligtigelse omkring denne sag. Den tjener jo også det gode formål, at 
skabe bedre betingelser for andet jagtbart vildt.

Vi husker at overholde skudafstande, så vi statistisk kan være med til at påvirke det faldende 
antal anskydninger.

Med håb om en god jagtsæson ønskes knæk og bræk til alle vore medlemmer.

Kaj Hardis    



Nordvestsjællands 
største specialforretning

     Se vores tilbud i butikken, eller               
se vores hjemmeside:

www.lystfiskeren.com



Udlån af fælder
                Foreningens fælder kan stadig lånes
                mod et mindre depositum på
                kr. 300,- for ræve samt krage/skadefælden
                og kr. 150,- for mårfælden.                                    

Henvendelse til:
Carsten Nielsen på tlf. 59 46 17 42 efter kl. 17:00

c.nielsen@123mail.dk

Teoriaften til mærkeskydning
Der mødte 5 mand høj, Carsten, Kenneth og Erling fra udvalget samt Ole og Jørgen. Ikke mange, 
men de fik da gennemgået reglerne for mærkeprøven, og alle bestod den teoretiske prøve.



Redaktørens side
Her er så præsentationen af det sidste udvalg i foreningen, udvalget for skadevoldende vildt.      
Udvalget beskæftiger sig med mange ting, såsom reguleringsjagt på Holbæk Kommunes arealer, 
rævejagt fra grav og drivjagt på ræv på arealer, som lodsejerne velvilligt stiller til rådighed for 
foreningen.

Udvalgsmedlemmerne:

Egon Jensen bor på Tuse Næs og er manden, der står for       
foreningens samarbejde med Holbæk Kommune vedrørende 
skadevoldende vildt m.m.. Det er med ildhu Egon styrer dette 
arbejde

Carsten Nielsen har gået på jagt siden 1984, heraf siden 1993 
med riffel. Siden år 2000 har jeg været riffelinstruktør. Mine   
erfaringer med riffelen har jeg gjort herhjemme og i udlandet. Det 
er hos mig , I kan låne foreningens fælder, se under fælder.

Flemming Buttenschøn bor på Tuse Næs. Flemming fik jagt-
tegn i 2000 takket være Jack Russell terrieren Jack, som be-
stemte at der skulle gås på jagt efter ræv. Derefter gik det stærkt 
med gravjagten og i 2002 åbnede vi træningsgrav anlæg  hvor 
der trænes ugentlig. Medtræner er Carsten Nielsen, Flemming 
står for gravjagt og foreningsgrave.

Niels Frederiksen bor Tuse Næs og har været medlem af Tuse 
Næs Jagtforening siden 1971, så han er en af de ældste      
medlemmer, vi har. Niels fik jagttegn, da han var 16 år og har 
gået på jagt lige siden. Hvis der kun er 2 fra vores jagtforening 
der møder op til skade og kragejagt, så er Niels altid en af dem, 
hvis bare der var flere som ham.  

Morten Linjordet Glenstrup tog jagttegn som 16-årig og bor på 
Hørby Gamle Præstegård sammen med sin dejlige kone Marie, 
deres datter og 3 hunde.
Han er en habil flugtskytte (når han ellers har tid….), og er en 
af foreningens flugtskydningsinstruktører.



Jægeraften i Strandparken
Jægeraften i Strandparken mandag den 7. Marts. Her var alle sejl sat til af de 4 jagtforeninger:    
Holbæk Strandjagtforening, Tølløse – Vipperød Jagtforening, Hagested – Gislinge Jagtforening og 
vores Tuse Næs Jagtforening.

Jens Einar Rasmussen fra Sparta Hunting 
Club fortalte om foreningens formål og 
derefter fik de fremmødte en uforlignelig 
gennemgang af jagt i alle de lande, som 
Sparta Hunting Club sender jægere til.   
Foredraget var krydret med billeder og en 
lille film fra næsten alle destinationerne.

Det var synd, at så få mødte op til denne jægeraften. Her ses nogle billeder fra aftenen i        
Strandparken. Men mon ikke der var nogle stykker som fik lyst til at prøve jagt i udlandet?

Her ses Ebbe Jensen som var en af de 2       
heldige som vandt et gavekort fra                  
Sparta Hunting Club.

Der var da en fraTuse Næs Jagtforening der 
vandt, men kun i Amerikansk lotteri, som var 
indlagt i pausen.

Desværre var der fremmødet alt alt for lille, 
så det bliver ikke nemt at  stable et andet 
foredrag  på benene en anden gang.



Hagested

Din lokale Spar købmand
Tlf. 59 46 00 21 Fax 59 46 01 10

• VT buskort
• Fiskekort
• Foto fremkaldelse
• Landbrugslotteri
• Frisk brød hver dag
• Vareudbringning (Fredag)
• Levering af apoteker varer
• Mulighed for vask af duge

TIPS
og

LOTTO

Husk!
POSTHUS
Man.-Lør.
Kl. 09-11

BP flaskegas til traktor, campingvogn o.s.v.

Husk at forny Deres Landbrugtlotteri til tiden!

ÅBNINGSTIDER
Mandag - Fredag       8.00 - 18.00
Lørdag & Søndag      8.00 - 15.00



                                 
                                                                     

 ALT I TRANSPORT
                                      ALT I FLYTNINGER                MØBELOPBEVARING I
                                   PRIVAT                                     GODE OG TØRRE LOKALER
                                   FIRMAER                                  ALT I GRUS OG STEN
                                   INDUSTRI                                 LEVERES OP TIL 6 M.  AD GANGEN
                                   SPECIALE:
                                   PENGESKABE – KLAVERER  FAST PRIS OG EFTER TILBUD

                            TOMMY LINDGREN
                             Tåstrup Møllevej 4
                             4300  Holbæk

FORKÆL DIN FAMILIE !
KØB BRØD HOS EN RIGTIG BAGER.

FORRETNINGEN ER ÅBEN HVER LØRDAG - SØNDAG KL. 7-12.
BESTILLINGER MODTAGES:

HVERDAGE MELLEM 16:30 OG 17

KISSERUP MØLLE. TLF.: 59461043. FAX.: 59461499

Tlf:          5944 5019
Mobil:     2330 5019
Fax          5944 0648
E-mail: pg@lofo.dk

LOKAL FORSIKRING v/PETER GAM

Ring og få et uforpligtende tilbud.

Baggesens Have 90
Postbox 37
4300  Holbæk



Regulering af skadevoldende vildt 2004/2005
 Dato:             Sted:                      Art:     Antal jægere:   Krager: Skader: Ræve:
 08.09.2004 Fælleden          regulering 6            1 16 
 15.09.2004 Fælleden          regulering 8            1 12 
 21.09.2004 Fælleden          regulering 9             2   5 
 25.09.2004 Munkholmsskoven regulering 6             3   1 
 29.09.2004 Rørvangsparken     regulering 5             2   4 
 06.10.2004 Fælleden           regulering 4             0   3 
 20.10.2004 Fælleden           regulering 4             0   6 
 30.10.2004 Fælleden           regulering 2             1   1 
 14.11.2004 Munkholmsskoven  regulering 4             4   0 
 04.12.2004 Kunstgrave           rævejagt 3                               0
 16.01.2005 Kunstgrave           rævejagt 4                               0
 29.01.2005 Drivjagt           rævejagt 5                               2
 05.02.2005 Fælleden           regulering 9             2 11 
 12.02.2005 Rørvangsparken      regulering 6             0   7 
 19.02.2005 Kunstgrave           rævejagt 5                               1
 26.02.2005 Fælleden           regulering 8             0   9 
 I alt                                                  88           16  75                 3
       
 Regulering i 2004/2005: 19 råger + 12 andrikker.      
       
 Der er skudt ræve på Næsset udover de på jagtforeningen afholdte jagter.    
   
       
 8. marts 2005      
       
       
 Egon Jensen      

Søndag den 26. juni stillede hundeudvalget op med mange hunde og 
hundeførere til det årlige børnedyrskue på Tuse Næs. Der blev vist 
apportering med mere, samt en gennemgang af de forskellige        
hunderacer som var repræsenteret. Her er nogle billeder fra dagen.





Tur til Susegården
Henrik havde taget et udmærket initiativ, en tur til Susegården i Svcrige for at skyde til nogle andre 
duer end dem på Udbyvigen. 21 skytter kørte af sted i en bus ført af Michael. Det var svært at komme 
over Halansåsen på vej derop, men endnu sværere at komme over på hjemvejen, og der går rygter om 
en ny gearkasse efter hjemkomsten.
Som det kan ses på et af billederne, mente Henrik at have fået pokalen for bedste skydning!!!!

Arbejdsdage på Udbyvigen
Ihærdige skytter har flyttet tønden, lavet nye standpladser og finpudset banen , som var et af kravene i 
vores miljøgodkendelse af skydebanen. Hele godkendelsen kan læses andetsteds i bladet.



v. Flemming og Pernille Buttenschøn
Minkemarkvej  5

4300  Holbæk
40 45 13 28 / 59 46 58 04
email: buttenschon@vip.cybercity.dk

Træning efter aftale af alle racer til gravjagt. 
Der trænes i grav godkendt til Jack Russell 
Terrier.

Salg af hundefoder SPORTSMAN´S PRIDE



 

Afslutningsfesten
Trods forskellige nye tiltag landede vi igen i år på et deltagerantal på omkring 45. Det er nok ca. det 
antal, vi kan mobilisere under normale omstændigheder, hvis ikke der sker noget helt ekstraordinært. 
Blot frygter jeg lidt den fest, hvor en af de rigtig store familier med venner ikke kan deltage, så ser 
det måske lidt tomt ud.
Ideen med at lade os sørge for maden fungerede udmærket. Marie havde lavet et dejligt salatbord 
med flutes (stort arbejde), og jeg fik stort set udsolgt af grillbøffer, så det kan godt gentages næste år.
Michael havde sammen med Marianne sørget for indkøb, desuden havde Mikael fået                  
vognmandsfirmaet Gustav Larsen til at sponsorere 3 armbåndsure, som blev bortloddet på de solgte 
ølkort. 3 fine købmandskurve blev afsat ved amerikansk lotteri, og aftenens auktion var i  år      
begrænset til en enkelt pakke, som auktionarius Kent fik særdeles godt solgt. Indgangsprisen var i år 
sat til 25 kr. i stedet for en pakke. Det vidste Lars bare ikke, så vi takker for den fine pakke (det var 
ikke Lars selv, der købte den).
Aftenens øvrige underholdning bestod i pandekast og langsomkørsel på muntainbike og der blev  
udvist stor styrke og kunstnerisk udfoldelse.
Dansemusikken var ikke noget at skrive hjem om, det lover vi at gøre bedre næste år, men ellers var 
stemmingen god med filur og øl i rigelige mængder.
Mens vi prøvede at tømme det sidst påsatte anker skete der ting og sager i ”festteltet”. Det viste sig, 
at Henrik (Madsen) havde ryddet op på bordene og staablet alle stole, så oprydningen næste dag blev 
langt mere overkommelig. Stor tak til Henrik, og mit forslag går på, at Henrik kommer med i      
festudvalget, en sådan arbejdskraft kan vi sagtens bruge her.
Ellers er det bare at sætte kryds i kalenderen ved 2. lørdag i august, så er vi klar igen næste år.

Festudvalget



MarcoPlan

Entreprise A/S

      Små og store entrepriser
Kloak-, beton- og murerarbejder

   Totalentrepriser

59 46 01 16 



60 år
Siden sidste blad har et af vores medlemmer haft fødselsdag. Arne Hyldegaard er blevet 60 år. Kan 
man se det, nej vel. Økonomi og jagt er de to ting der fylder mest i Arnes hverdag. Arne er en habil 
flugtskytte, se resultatlisten fra præmieskydningen, det er han lidt stolt over. Arne og hans to       

gravhunde er ivrige, når der skal 
jages ræve på Tuse Næs og andre 
steder i nabolaget. Arne er også 
medlem af det konsortium, som har 
jagten på Hagesholm. De fleste   
andre medlemmer kommer også fra 
vores forening. Ved den store    
fødselsdag som blev holdt i Udby 
forsamlingshus kom der venner og 
bekendte men også mange 
jagtkammerater for at sige tillykke 
med dagen. En del af jagtkammer-
raterne valgte i stedet for de 
velkendte flasker, at give Arne 
gavekort fra Wilsen Jagtrejser. Her 
midt i august har Arne og 3  andre 
gæve jægere været i England og 
skyde duer. Arners patronforbrug 

blev holdt lidt under 2 i gennemsnit, så det var lidt bedre end de andre jægere, men pyt, turen var 
meget vellykket og Arne er meget glad for, at have fået denne oplevelse med. Det tyder på, at han nu 
har fået smag for jagt i udlandet, så mon ikke han engang i fremtiden tager på endnu  en jagtrejse i 
udlandet??. Vi siger et stort tillykke med dagen i april.

Bukke premiere
Den 16. maj kl. 8.00 var Egon klar med kaffe, brød og gl. dansk. Da vi kom på plads, var  

de første bukke jægere kommet, men ingen bukke. Jeg var blevet inviteret af Flemming ud 

til Rørby, på Flemmings brors ejendom for at prøve lykken på buk.

Men som man siger, lykken følger en bestemt slags mennesker, for jeg skød en buk den 

morgen, og det var efter min overbevisning en god buk. Bukken kom i Pernilles fryser. Ved 

klubhuset var flere af samme mening, da den lå på paraden. En god dag må man sige.

Med venlig hilsen

Carsten Nielsen



                                

          PRÆSTEBROVEJ 1
          4300  HOLBÆK
          www.emch.dk

      Tlf. 59 46 47 20      Mobil 40 38 09 17

    Fax 59 46 47 30

Minkemarkvej 6, Tuse Næs, 4300  Holbæk
Tlf. 59 46 59 08 mobil 40 45 59 08 fax 59 46 59 07



EN STOR BØN TIL JER SOM HOLDER FEST I KLUBHUSET! 

Lad venligst være med at smide madrester i buskadset/græsset på pladsen.
Hundene kommer op at slås om madresterne, og hvalpene får dårlige maver.

På forhånd tak.

Med venlig hilsen
Hundeudvalget

Efterlysning

Kender nogen den elektriker som 
har glemt 2 udendørslamper og 
en censor i klubhuset?, Men hvis 
det er Flemming der har 
glemt!!!!!!, at få dem monteret 
de der lamper som redaktøren 
har skaffet, er denne efterlysning 
annulleret, så   Flemming hvis 
det er dig der mangler at kikke 
forbi, vil  Jagtforeningenss    
medlemmer være meget meget 
taknemmelige, hvis du en dag 
ville kikke forbi klubhuset og se 
på sagen.

Endnu et par billeder fra afslutningsfesten



 

Er dit forsikringsselskab blevet for stort ?

Kontakt
Exam. Assurandør

Palle Larsen
59499033 – 23431272

Formidling af alle forsikringstyper til privat, erhverv og landbrug

Aut. VVS- og smedemester. Gas - og oliefyrsinstallatør. VVS-garanti.

Kontakt: Jesper 21 66 75 74. Mogens 23 42 35 36
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kastrupvej 10, 4300  Holbæk. Tlf. 59 46 12 66. Fax. 59 46 27 66
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Riffelindskydning 11. april 2005
Til denne første indskydningsaften mødte ca. 25 jægere op med deres rifler, mange havde kun brug for     
øvning, andre (taxa M.....) skulle have stillet ret så meget på kikkerten, før skudene sad, hvor de skulle.

Skiverne blev studeret, og gode råd blev givet af 
riffelinstruktørerne, og man kunne se, at ved 
næste markering hjalp det for nogle.

Her ses en serie skud hvor kikkerten ikke skulle 
justeres mere, fornuftige skud på de 100 meter 
som banen har, hvis man ikke er meget meget 
ivrig og træner rigtig meget, er der ikke mange 
som kan gøre det ret meget bedre.

Det var med stor sorg vi modtog budskabet om Jørgen Jeppesens død. Vi er mange, der vil savne dit 
fornøjelige selskab. Det gælder både på jagterne, på skydebanen og ikke mindst som bagermester på 
Kisserup Mølle.

Hvad var mere naturligt på den nyligt overståede premieremorgen at starte dagen med at mindes en 
savnet jagtkammerat, og vi vil også her mindes ”Baueren” i daglig tale kaldet for alt, hvad du har 
bidraget med til at gøre jagtdagen så god og festlig som muligt.

Mangen en jagtdag er startet med et morgenbord med alt godt fra Kisserup Mølle ledsaget af gode 
wienerbasser til kaffen, og var Jørgen selv med, havde det ofte betydet, at arbejdsdagen-natten var 
startet et par timer tidligere end ellers. Det var utroligt, hvad du overkom arbejdsmæssigt og samtidig 
kunne være den friske jagtkammerat, som spredte fest og glæde omkring dig med dit gode humør og 
positive livssyn. Du var altid klar til at fejre en dejlig jagtdag og igen gå i gang i bageriet efter måske 
kun få timers søvn. 

Jagten havde en stor plads i dit liv, og du var en værdig repræsentant for den danske jægerstand med 
dit gode eksempel til efterfølgelse. Dine gode skydeevner blev også flittigt brugt på skydebanen, 
hvor du var blandt de bedste.

Du nåede meget, men var også godt bistået af familien. Det er sjældent at se flere generationer i gang 
på samme arbejdsplads. Vi fra Tuse Næs Jagtforening udtrykker her vor dybeste medfølelse – ikke 
mindst med dig, Birgit. Tak for mange gode oplevelser gennem jagt og fest, og så kan vi glæde os 
over, at Dennis har taget over med bageriet, så vi også fremover kan starte jagtdagene med brød fra 
Kisserup Mølle.

Æret være Jørgens minde!

















Riffeludvalget informerer
Ja, så gik året på skydebanen, eller rettere sagt den planlagte riffel indskydning, mærkeskydning og 
præmieskydning er slut for i år. Men det skal jo ikke forhindre nogen i at frekventere den lokale sky-
debane…. husk på, øvelse gør mester.
Følgende resultater fra årets mærkeskydning er de bedst opnåede, da nogen har prøvet flere gange og 
opnået flere resultater.

Guld med egeløv
Ann-Therese Møller
Guld
Merck Brurander
Helle Høst Madsen
Kenneth Nebelung
Sølv
Lene Skovgård
Jan Larsen
Bronze
Jørn Lynge Nielsen
Tillykke med det.

Årets præmieskydning var 
præget lidt af det samme 
problem som indskydnin-
gen og mærkeskydningen, 
nemlig manglende      
fremmøde.
Vi var kun 8, der var mødt op, men det gjorde jo så, at der var præmier nok til alle placeringer.
Og efter endt skydning til både faste og bevægelige mål, så resultatet således ud:

1. Carsten Nielsen   102p.
2. Niels Reutzer Larsen    95p.
3. Erling Rasmussen      85p.
4. Kenneth Nebelung      84p.
5. Ann.Therese møller      68p.
6. Allan Olesen       59p.
7. Jørn Lynge Nielsen      39p.
8. Lene Skongård      38p.

Og også tillykke med det.
En stor tak til vore sponsorer af præmier og tilskud til bane leje, ingen nævnt ingen glemt, og tak til 
Alex for et godt samarbejde på skydebanen.
Tak til de skytter der mødte op for god skydning og hyggelige timer, vel mødt igen til næste år.

Og husk det nu alle sammen……
Trofæerne skal OP på væggen, og anskydningsstatistikken skal helt ned i kulkælderen. så gå på    
skydebanen, træn og skyd ind tit og ofte.

Vi ses derude

Riffeludvalget





Forskellige links til jagtrelaterede hjemme-
sider:

www.jaegerforbundet.dk
www.team-toes.dk
www.netnatur.dk
www.jagtlinks.dk
www.huntersmagazine.com
www.hunde-info.dk
www.djr.dk
www.jagthund.dk
www.sns.dk/jagt/schweiss.htm
http://hjem.get2net.dk/fjd 
( Fællesrep. for  specialklubber
 for stående  jagthunde)
www.djrk.dk
www.cabelas.com
www.jagtshop.dk
www.jagtformidling.dk
www.skovduer.dk

Er der andre spændende sider, så send en
mail med navnet, og det kommer på listen til
næste nummer.

Hilsen Pernille Buttenschøn
perb@lundbeck.com

Velkommen til nye  medlemmer af 
Tuse Næs Jagtforening 

Siden sidste blad er følgende blevet 
medlemmer. Vi vil meget gerne byde alle 
velkomme og håber, at de får glæde og mange 
fornøjelige timer af deres nye medlemskab.

Vi siger velkommen til:
Johnny Pedersen
Erik Lau Sedivy
Jan Larsen
Simon Larsen
Lasse Mikkelsen
Ole Bentsø
Jonas Ibsen
Egon Larsen

Jubilarer i 2005

Følgende vil i 2005 have jubilæum som  
medlem af  Tuse Næs Jagtforening i 25 og 
40  år, vi siger tillykke og håber, at de 
fortsat vil være aktive medlemmer af       
foreningen.

Tom Henriksen  25 år

Erling Petersen 40 år



∗ Nyinstallation

∗ Til/ombygning

     ∗ Fejlfinding og 
          reparation

     ∗∗∗∗  Salg og reparation
         af hårde hvidevarer  

Vi er altid friske med en god pris, også når det gælder hårde 
hvidevarer. 
Besøg vores hjemmeside og find et godt tilbud på www.nj-el.dk

Ring for et uforpligtende tilbud eller overslag

 59 46 15 04  en sikker forbindelse

Aut. El-installatør Niels Jørgensen
Udbyvej 14, 4300 Holbæk, Tlf. 59 46 15 04

Udbyvej@email.dk   www.nj-el.dk

Lad den lokale el-installatør udføre Deres
 installationsopgaver.



Nyt fra hundeudvalget

Vi kan endnu engang berette om et travlt halvår. I februar havde vi indskrivning 
til et hvalpehold, et lydighedshold og to hold med fordressur. Da vi havde 
tilmeldinger nok til to hold med fordressur, tog Bent sig af de ældste hunde, 
mens Helge tog sig af de yngste hunde.

Her er resultaterne fra forårets prøver den 17. april:

Fordressurprøven max. 100 point. Dommer var Kjeld Nielsen:

Hunde over 2 år:
Jane Dam med labradoren Luffe 99 point
Irene Palmquist med kleiner münsterländeren Ayla 98 point
Hans Jørgen Larsen med labradoren Tebak 90 point
Winnie Henriksen med clumber spanielen Kimmi 0   point

Hunde under 2 år:
Martin Pedersen med labradoren Koda 99 point
Lars Holmegaard med labradoren Dax 98 point
Dan Jensen med labradoren Beth 96 point
Mikkel Christiansen med labradoren Dina 90 point
Torben Larsen med labradoren Mille 87 point
Jeanne Christensen med labradoren Tikki 85 point
Kristian Hardis med springer spanielen Freja 84 point
Johnny Godtfredsen med gravhunden Nalah 83 point
Michael Aagesen med labradoren Samson 76 point
Lars Holmegaard med labradoren Felix 74 point

Vinderne af fordressurprøverne; Jane med Luffe og Martin med Koda



Knirker trappen?
Klaprer taget?

- Så snak med en
der er i faget...!

v/Ann-Therese Møller
Vinduer og døre fremstilles på eget værksted.

Tlf: 5946 2401. Bil: NYT NR: 2033 3054. Fax: 5946 5401
*Privat bopæl: Dalmosevej 16, 4300 Hobæk. *Værksted: Løsserupvej 25, 4300 Holbæk

Vælg din lokale håndværker

                * Nytbyggeri                                   * Døre og vinduer
                * Ombygning                                  * Køkkener
                * Renovering                                  * Sommerhuse



Alt entreprenørarbejde udføres. 
Store og små opgaver.

Ring og få et godt tilbud.

 

Entreprenør Martin Pedersen
Tjørnevej 8, Tuse Næs, 4300 Holbæk

Tlf. 5946 5940 / 2926 0969
entmp@entmp.dk

www.entmp.dk

3 venner der glæder sig til den kommende jagtsæson!
(Luffe - Andy - Koda)



Vi efterlyser hele tiden!

Jagtberetninger fra ind- og udland fra foreningens medlemmer.

Gode opskrifter på vildtretter.

Har du noget, du vil sælge/købe?

Har du jagt, du vil leje ud?

Har du kendskab til arrangementer, andre kunne have glæde af?

Input til bladet, foreningens hjemmeside er meget velkomne.

Send jeres input til:

Johnny Gotfredsen, Erik Banners Vej 18, 4300  Holbæk tlf. 59 43 72 64 eller e-mail jeg@smc.dk  

Foreningen ønsker følgende tillykke med de runde fødselsdage:

Jane Dam, hundeudvalget: 40 år den 2. September
Klaus Olsen, bestyrelsen: 50 år den 10. September
Carsten Nielsen, skadevoldende udvalg/bestyrelsen: 40 år den 2. Oktober  

Generalforsamling år 2006
Holdes tirsdag den 24. januar 2006 i klubhuset kl. 19.00
Foreningen er vært ved kaffe og brød.
Dagorden:

1) Valg af dirigent
2) Valg af stemmetæller
3) Formandens beretning – udvalgsberetninger
4) Kassereren gennemgår regnskabet
5) Fastsættelse af kontingent
6) Valg af bestyrelsen. På valg er: Egon Jensen, Marie L. Glenstrup, Aksel Bek og                          
            Carsten Nielsen
7) Valg af suppleanter: På valg er Morten Linjordet Glenstrup og Marianne Granzow
8) Valg af revisor: På valg er Kent Kristensen
9) Valg til hundeudvalget.
10) Valg til markprøveudvalget
11) Valg til flugtskydningsudvalget
12) Valg til skadevoldende vildtudvalg
13) Valg til riffeludvalg
14) Valg til festudvalg
15) Valg til bladudvalget
16) Indkomne forslag – skriftlig til bestyrelsen senest 14 dage før generalforsamlingen.
17) Eventuelt

Efter generalforsamlingen vil  vi finde en foredragsholder til at underholde forsamlingen om et   
jagtligt emne.



Hundeudvalget fortsat

Hvalpeprøven max. 60 point. Dommer var Hans Jørgen Larsen.

Jacob Rosberg med labrador/schæferen Budda       55 point
Malene Hansen med jack russel terrien Swift       54 point
Lasse Mikkelsen med labradoren Baloo       53 point
Konni Nielsen med labrador/schæferen Lika       51 point
Linda Mertz med blandingshunden Jassu       49 point
Annette Christensen med Drentsche Patrijshond Janus 48 point
Winnie Henriksen med clumber spanielen Simone       47 point
John Nielsen med gordon setteren Jacky       47 point
Karsten Damkjær med samojedespidsen Ossi             46 point
Hanne Hedegaard med samojedespidsen Zitta         41 point 

Tirsdag den 26. april havde vi et foredrag I Pyramiden på Udby Skole med 
dyreadfærdsspecialist Anette Røpke fra Den Holistiske Dyreadfærdsskole. Der 
mødte rigtig mange frem til dette arrangement, og vi måtte sætte flere stole 
frem efterhånden.
Anette havde medbragt to af sine egne hunde, som gik frit rundt mellem      
tilhørerne. Hun er en meget levende foredragsholder, og vi fik en masse nye in-
put, selv om hun brugte mange fremmedord. Mange vil gerne se Anette i aktion 
med hunde ude på hundebanen, og det er der rig mulighed for, da Anette også 
tager ud og holder praktiske kurser.

Fortsættes



Nordea Bank Danmark A/S
Holbæk afdeling
Reg.nr. 1726
Ahlgade 20-24  4300  Holbæk
www.nordea.dk

Man kan ikke
spise mursten – og dog
Måske har du flere penge til rådighed, end du aner.
Har du friværdi i din bolig, kan du vælge at spare
ned i stedet for at spare op. Det betyder, at du bruger
af friværdien i din bolig. Du kan fx få udbetalt
et beløb – på en gang eller hver måned i en årrække.
Kig ind, og lad os sammen se på dine muligheder.



- Stedet for alt elektrisk.
E-mail: elteam@elteam4300.dk



Hundeudvalget fortsat

Tirsdag den 19. april startede vi på forårets apporteringshold med Helge og 
Bent som trænere. Det var et godt blandet hold med både unge og gamle 
hunde og hundeførere, men Helge og Bent klarede det i stiv arm.
Tirsdag den 28. juni havde vi apporteringsprøve med Poul Bredgaard som dom-
mer og max point er 30:

Hunde under 2 år: 
Jeanne Christensen med labradoren Aisha       28 point
Dan Jensen med labradoren Beth               25 point
Lars Holmegaard med labradoren Dax               24 point
Jane Dam med labradoren Koda                              23 point
Lars Holmegaard med labradoren Felix              14 point
Lasse Mikkelsen med labradoren Baloo         0 point
 
Hunde over 2 år:
Michael Aagesen med labradoren Samson        21 point
Jane Dam med labradoren Luffe                               17 point
Johnny Pedersen med cockerspaniel Mille        10 point
Flemming Manthey med kleiner münsterländer Ayla 7 point
Marie Linjordet Glenstrup med labradoren Trine         6 point
Hans Jørgen Larsen med labradoren Tebak                 2 point
Winnie Henriksen med clumber spaniel Max                 0 point

Hele vinteren og frem til juni måned har vi haft gang i et sporhold, som har 
mødtes ca. hver 14 dag for at gå nogle spændende schweiss spor. Hans Jørgen 
Larsen har været træner på dette hold, og de har gået marker og skove på Tuse
Næs tynde. Det har været en succes med sådan et hold og vi genoptager dette 
hold til efteråret. Her er et billede af de 4 hundeførere, som var fremmødt til 
sportræning en af de sidste træningsgange.

Fortsættes

Jeanne med Tikki, Helge med Mille, Michael med Samson og Flemming med Ayla



RENOVERING AF BADEVÆRELSER
OPSÆTNING AF BRÆNDEOVNE

E-MAIL: JKVVS@E-MAIL.DK    WWW.KIMERVVS.DK  

Tlf. 22 11 88 31



Oprensning af søer og moser

Ring til os, og vi uddyber 
dine ideer!
 

Tilsåning af vildtremiser

Tømrerfirmaet Henrik Olsen
Bognæsvej 42, 4300  Holbæk. 2372 4545

* Nybygning

* Tilbygning

* Ombygning

* Sommerhuse

* Reparationen

* Køkkener

* Døre og vinduer

* Udskiftning af glas

Arbejdet udfører på

timeløn eller fast tilbud

Hovedentreprise tilbydes.

Gode ideer og forslag til

Alternative løsninger.

Gør drømme til virkelighed

           - vi har ideerne.

Ring og få et godt tilbud.



Ja vi har købt en hund over internettet og 
det har været god.,Vi har en meget dejlig 
hund, som har alt det, vi kunne ønske os for 
en Jack Russel Terier. Det er ikke sidste 
gang, vi vender blikket mod Sverige og 
køber hund.
Målet er at stille vores hunde på stævner i 
Sverige for at blive bredere orienteret om 
den retning som avlen kan tage og få gode 
ideer til at afholde stævner i Danmark.
Vi har i året der gik været på jagt med vores 
JRT både drivjagt og gravjagt. Angående 
gravjagt, ja, så har der været et par stykker i 
foreningsregi, men dette man læse om     
andetsteds.

Familien Buttenschøn og Lille My



Hundeudvalget fortsat

I starten af maj havde vi påny indskrivning til et hvalpehold. Det ”gamle” 
hvalpehold ville også gerne forsætte, så de ”fik lov” til at få 10 træningsgange 
mere. Samtidig startede vi også et apporteringshold, hvor Helge og Bent var 
trænere. 

Søndag den 10. juli havde vi hvalpeprøve med max point 90 og med Hans Jør-
gen Larsen som dommer:

Tanja Schmidt med blandingshund Soffie   86 point
Ole Pedersen med springer spaniel Seas   83 point
Helge Gerber med golden retriever Donna   80 point
Mie Olsen med springer spaniel Sille           72 point
Dorte Nielsen med eurasier Casey           65 point
Pia Jensen med west highland white terrier Victor 64 point
Birgit Jespersen med blandingshund Basil   55 point
Bent Andersen med irsk setter Frodo           34 point

Efter hvalpeprøven var der næsten samme prøve for det ”gamle” hvalpehold. 
Også her var Hans Jørgen dommer. Her er resultatet fra deres prøve:
 
Jacob Rosberg med labradorblandingen Budda          86 point
Charlotte Christiansen med schæferen Zambi          81 point
Marlene Hansen med jack russel terrien Swift          80 point
Annette Christensen med drentsche Patrijshond Janus  71 point

Hvalpeholdet sommeren 2005

Fortsættes



Den direkte
vej til

boliglån

Nykredit
Holbæk

Tlf. 59 45 95 45 – Fax 59 45 95 59



Hundedvalget fortsat

Søndag den 26. juni var der børnedyreskue på ridebanerne, og her var      
hundeudvalget blevet spurgt, om de kunne stille med et hold, så vi, kunne vise, 
hvad der er vi laver med hundene i Tuse Næs Jagtforening. Og de ville vi 
selvfølgelig gerne. Forud for dette arrangement mødtes vi 3 gange, hvor vi 
trænede det, vi ville vise.
Vi startede med en indmarch, hvor jeg stod med mikrofonen og præsenterede 
racerne hver for sig. Derefter udførte vi vores lydighed, samt indkald og til sidst 
viste nogle forskellige hunde lidt apportering. Helge viste apportering med både 
sin gamle han-hund og hans hvalp på 4 måneder. Hans Jørgen viste, hvordan 
hans hund kunne apportere et råt æg, hvorefter han viste publikum at det var 
råt ved at slå ægget i stykker i et glas. Jeg vidste hvorledes min hund kunne 
apportere et stort franskbrød uden at hunden spiste det. Marie og Jeanne viste, 
hvordan deres hunde apporterede dummier. Alt sammen til stor jubel hos     
publikum.
Dette arrangement var rigtig sjovt at være med til og jeg takker hundeførerne 
for den store opbakning, de gav. Måske vi kan gøre det samme til næste år? 

Her i efteråret har vi startet 5 hold op. Et hold med fordressur om tirsdagen 
med Marie som træner, et hold med udvidet apportering om søndagen med 
Helge som træner, et hold med lydighed om søndagen med Hans Jørgen som 
træner og to hvalpehold om søndagen med Jane som træner. Inden          
træningsstart var der 18 tilmeldinger til hvalpeholdet og det gjorde, at vi var 
nødt til at dele holdet op i to hold; et for de yngste hvalpe og et for de lidt ældre
hvalpe. Jeg har fået Jeanne Christensen til at være hjælpetræner på det ene og 
Lasse Mikkelsen på det andet, så det skal nok blive godt.

På vegne af hundeudvalget; Jane



MASKINSTATION
Flemming Jørgensen   -   59 46 17 94

Sandgaard asfalt
:   

Vi udfører:                                               Vi råder over:
      Alle former for asfaltlægning                  Asfaltudlægger med 1,4 til 2,6 m. arbejdsområde 
      Hånd- og maskinudlægning                    2 tons og  500 kg asfalttromler m/vibration
      Regulering af riste og brønde                 Bobcat med opsamlerkost
      Opbrydning af beton og asfalt                Hydralisk hammer og pælebor
      Nedrivningsopgaver                                Lastbil m/container hejs lasteevne 12 tons   
      Nye anlæg af småveje/stier                     kran med grab
      med afstribning                                       3500 kg tiptrailer

Vi udfører også opgaver som ligger uden for vores arbejdsområde             
så ring og få et godt tilbud

Sandgaard Asfalt
Udby Kirkevej 6

Telefon: 20 11 44 65
email:  sandgaard-asfalt@mail.dk



En lille ny svensker

På Jack Russell stævnet i Årup var Flemming så letsindig at sige ja til en ny hvalp, og det 
hørte vores datter Karen-Emilie. Meningen var, at vi skulle prøve at få en hvalp fra England. 

Der gik et stykke tid, og Flemming drog ud i den vide verden for at sikre verdensfreden og 
ungerne og jeg blev tilbage i Danmark; det er svært at sige farvel til sin far. Men der var jo 
denne hvalp, vi skulle have. Det havde Karen-Emilie jo hørt. Jeg gik i gang med at kigge 
efter hvalp i Sverige for England var for langt væk og for uoverskueligt, synes jeg. Men  
Sverige, der skulle jeg jo ikke have lavet pas for at komme der til, det var jo bare lige over 
broen, og så ville jeg være i Sverige.

Jeg gik i gang med at søge på hjemmesiden på vores broderklub (Jack Russell Terrier, JRT) 
i Sverige og der fandt jeg nogle kenneler, som forventede hvalpe i foråret 2004. Jeg beg-
yndte at maile til dem for at finde ud af, hvilke blodlinier de anvendte, for et af kravene var, 
at der ikke skulle være Foxbolt eller Foxwarren, da vi har en Foxbolt hanhund på gården.

Jeg kom i kontakt med Lena Löfstrand fra Kennel Eshammars i Nÿkoping ca. 80 km syd for 
Stockholm. Vi skrev sammen, og hun fortalte mig om de forventede kuld, og jeg blev så 
første vælger på et af kuldene til en tævehvalp. Den 25. marts 2004 kom så det første 
digitale billede af de 2 tæver, som var i kuldet og jeg skyndte mig hjem til børnene.      
Karen-Emilie var ikke et øjeblik i tvivl og pegede på en lille pølse med sorte aftegninger i 
hovedet og sagde, at det skulle være Lille My. Hen og svare tilbage, at vi gerne ville købe 
denne lille hvalp, og at hun skulle hedde Lille My efter Mumitroldene. Det var i orden fra   
Lenas side, og nu kom der 1 gang om ugen en lille mail med billede af lille My og en lille  
historie om hvordan det gik.

Jeg havde godt nok mine tanker. Jeg har aldrig før kørt så langt på en dag, men her trådte 
mine forældre til og tilbød at køre med. Så lørdag den 15. maj kl. 6 kørte vi fra Holbæk og 
satte kurs mod Stockholm og det var en utrolig flot tur op igennem Sverige, naturen var bare 
så flot.

Vi mødtes på en McDonald’s i Nyköping for at spare de 30 min kørsel hver vej. Jeg ville da 
gerne have set deres hunde, men vi valgte at tage i mod hvalpen på parkeringspladsen, og 
vi fik en meget fin modtagelse af Leif, Lenas mand (Lena skulle passe andre hvalpekøbere). 
Hvalpekøbere skulle jo behandles bra.

Jeg er jo heldig at have en far som er dyrlæge, så Lille My blev checket en ekstra gang, og 
han var begejstret for denne lille hvalp, hun var nysgerrig og imødekommende som en Jack 
Russel Terrier skal være, og der gik ikke længe før min mor, der var hundepasser var      
omringet af folk der ville hilse på den lille.

Jeg fik overdraget hvalpen, og der var en masse papirer, stamtavle, sundhedsattest fra   
dyrlæge, 4 kg. foder, en ny snor og en masse sjove spændende ting som høm høm poser, 
klistermærke og andet. Jeg var spændt på, hvordan en lille 8 ugers hvalp ville tage en 6½ 
times køretur, men vi holdt jævnlig pause, hvor hun fint gik i snor og tissede. Hun fik vand og 
mad, når vi stoppede og vi skiftedes til at lege med hende, når vi kørte og ellers så sov hun.

Forsættes……



En lille ny svensker… forsat
Efter 13½ times kørsel og 1.300 km senere ankom Lille My og jeg til gården. Der var givet 
besked til farmor om at vi var på vej hjem og at hun ikke skulle putte ungerne, og der var 
jubel da vi kom hjem. Glæden var bare så stor.
Der var 5 hunde på gården. 4 Jack Russel Terrier og en Tysk Ruhåret, men der gik 5 min. og 
så var denne lille ny hvalp accepteret i flokken.
De første 2 nætter sov hvalpen i hendes kurv hos Karen-Emilie. Nu er hun flyttet sammen 
med de andre hunde og sover der.
Det går godt med hvalpen. Hun er en langbenet, kvadratisk ung dame, og stolt var       
Karen-Emilie, da ekstriør dommer Jørgen Larsen ved Tuse Næs stævnet overrakte hende en 
rød roset (der var ingen lyserøde) med ordene ”særdeles lovende”.
Vi er jo så heldige at have en jagtforening med et meget aktivt hundeudvalg, så Karen-Emilie 
og Lille My startede på hvalpehold der. Faktisk blev det til 2 hvalpehold, for det var bedre at 
Jane siger tingene end at mor siger det.
Vores hundeudvalg fik så ved hjælp af Hans Jørgen stablet et sporhold på benene i efteråret, 
og jeg var så heldig at få lov til at låne Lille My af Karen-Emilie og det er en succes. Jeg vil 
dog sige, at de der rådyr (skind) ikke er særlig spændende, men et ræveskind og slæb af 
ræv, det er godt.
Vi er nu, hvor hun er 10 mdr. så småt begyndt at træne hende i træningsgraven. Her er det 
så Flemming som står for det, for træning i grav er hans og Carsten Nielsens opgave og   
noget, jeg ikke blander mig i.
Lille My og jeg starter så på fordressur og det bliver første gang, at jeg deltager på et       
fordressur hold, hvor vi håber at kunne gå videre til apportering i april. Vi er jo lidt spændt, for 
vi har ”fået lov” til at deltage på ”retriever” holdet uden at farve den hvide hund og give hende 
stylter på. Så vi venter spændt, på, hvordan foråret kommer til at fungere.
Ja, vi har købt en hund over internettet og det har vi været godt tilfredse med. Vi har en 
meget dejlig hund, som har alt det vi kunne ønske os for en Jack Russel Terrier og det er 
ikke sidste gang vi vender blikket mod Sverige og køber hund.
Målet er at stille i vores hunde på stævner i Sverige for at bliver bredere orienteret om den 
retning som avlen kan tage og få gode ideer til at afholde stævner i Danmark.

Vi har i året der gik været på jagt med vores Jack Russel Terrier; både drivjagt og gravjagt. 
Angående gravjagt ja, så har der været et par stykker i forenings regi, men dette kan læses 
om andet steds.

Familien Buttenschøn og Lille My 
                                                                                                                                                                      
Vi måtte aflyse på grund af for få tilmeldinger. Vores lokalprøve ramler sammen med de 
anerkendte forårsmarkprøver. De "aflyste" var ret ærgerlige, idet: "Det er altid så hyggeligt på 
Næsset".
 
Det er ikke nemt at fastlægge en prøvedato: det er vinter med risiko for både bløde marker 
og snestorm, der skal tages hensyn til vinterafgrøder, sandsynligheden for fugle og hensyn til 
fuglenes yngletider. Endvidere kender vi på nuværende tidspunkt ikke datoerne for de    
anerkendte prøver.
 
MEN vi giver ikke op så let: hold øje med Jæger i januar eller februar, se under Forenings-
meddelelser. Såfremt det er muligt at få alle tingene til at gå op i en højere enhed, vil vi     
afholde forårsmarkprøven i 2006.
 
Markprøveudvalget.



Indvielse af træningsgrav for Tyske Jagtterriere 

Lørdag den 4. juni mødtes 20 personer for 
at indvie vores nye træningsgrav i Høng 
for Tyske Jagtterriere og andre  terrier-
hunde. Vores racerepræsentant, John An-
dersen samt familie, 3 personer fra Dansk 
Jack Russell Terrier Klub, alle 6 personer 
fra aktiv-gruppen for Tysk   Jagtterrier 
Sjælland samt forskellige Tyske         
Jagtterriere ejere og sponsorer var frem-
mødt for at fejre indvielsen denne lørdag.
Fredag nat bød på et frygteligt regn- og 
tordenvejr, men til alt held var            
vejrguderne med os denne lørdag        
formiddag. Solen skinnede og der var en 
lun vind. Vejret var perfekt til dagen.

Bjarne Kristensen bød alle velkommen og 
fortalte om dengang for 23 år siden, hvor 
Sjællands første træningsgrav af den slags 
blev indviet; også af Tysk Jagtterrier folk. 
Denne grav er kun den anden af slagsen på 
Sjælland. Bjarne fortalte om, hvordan vi har 
knoklet for at få træningsgraven op at stå. 
Der skulle søges tilladelser de rigtige steder, 
skuret omkring træningsgraven, selve 
graven og skuret til rævene skulle bygges. 
Alt dette er nu i orden og godkendt og det 
var en fornøjelse at kunne fremvise det 
smukke arbejde denne dag. Bjarne takkede 
alle vores sponsorer for de meget generøse 
bidrag, som har gjort at vi kunne få vores 
træningsgrav op at stå. Uden disse bidrag havde det taget meget, meget lang tid før vi 
kunne komme i gang. Der blev uddelt et lille glas med en velkomstdrink og der blev 
udbragt en skål for vores nye træningsgrav.

Fritz Heje fra Danmarks Jægerforbund var mødt frem og han holdt en flot tale omkring 
arbejdet med træningsgravene og håbede at vi vil få alt mulig held og lykke med    
arbejdet fremover. Derefter fik han overrakt en flot forgyldt saks, som han kunne 
klippe den røde snor over med ind til selve gravanlægget.

Træningsgraven blev indviet af Jan og Eva’s Tyske   
Jagtterrier Treff, som flot viste, hvordan han kunne lave 
nogle perfekte skift i graven. Derefter kom Jimmie og 
Tove’s Tyske Jagtterrier Sisse i graven og lavede et flot 
stykke arbejde. Til sidste fik vi Flemming og Pernille’s 
Jack Russell Terrier Tucker at se i graven, som også 
lavede et flot stykke arbejde. Alle 3 hunde gjorde det 
godt og også ræven klarede sit arbejde fra kedlen godt. 
Vi har to ræve tilknyttet træningsgraven; hvide (tæve) 
og sorte (han). Begge ræve er trænet hos vores      
racerepræsentant John Andersen i Jylland.

Forsættes…



Indvielse af træningsgrav for Tyske Jagtterriere… forsat

Efter gravtræningen var det muligt for publikum 
at komme ind og se gravanlægget og få en fork-
laring på, hvordan det hele virker. Inden publi-
kum kom ind, blev ræven lukket ind i sin kasse 
og fjernet, så ikke den blev stresset over alle 
disse mennesker. Der var mange nysgerrige 
blikke og spørgsmål.

Herefter gik vi alle op i jagtstuen, hvor Eva og 
Jimmie fortalte om vores fremtidige planer med 
træningsdage, foredrag og andre spændende 
tiltag. Hvis der er nogle, der har nogle gode 
ideer, er de velkomne til at ringe til Eva og vi vil 
tage dem med i vores overvejelser til nye ar-
rangementer.

der var sat snacks frem på bordene og der var mulighed for at købe kaffe/kage og øl/
vand. Der var også lavet en planche med tekst/billeder af ræveskuret og rævene.
Alt i alt en rigtig god og spændende formiddag, hvor vores nye træningsgrav blev mod-
taget godt at de kommende brugere. Der er allerede booket mange tider til trænings-

graven og det er positivt.

Sommerhilsner fra aktiv-gruppen for Tysk Jagtterrier Sjælland 
og på gensyn til gravtræning i Høng,Ørslev-Solbjerg Jagtforening  

Fra venstre: Jimmie Sørensen, (Sisse), John Andersen, Bjarne Kristensen, 
Tove Ruhe, (Oskar), Jan W. Hansen, Jane Dam, Eva L. Hansen (Treff).

Se mere om træningstider i træningsgraven på www. tysk-jagtterrier.dk under Sjælland



 Henry
 Madsen

Kastrupvej 1, Uglerup
4300  Holbæk

Tlf. 59 46 11 33

VOGNMANDSFORRETNING

Autohjørnet Tuse Næs a/s

Træfældning - Stubfræsning- Anlægsgartner - Topkapning- Skoventreprenør

                                                 Skoventreprenør Michael Henriksen A/S
                                                 Højlystvej 30, 4300  Holbæk
                                                 Tlf. : 59 46 19 03 Fax: 59 46 19 80
                                                 Mobiltlf.: 24 40 61 81
                                                 Email - skovent@michael-henriksen.dk
                                                 www.michael-henriksen.dk

KONTAKT OS FOR ET UFORPLIGTENDE TILBUD
VI KØRER I HELE DANMARK

Udbyvej 3
4300  Holbæk
Tlf. 59 46 18 41
Fax 59 46 18 28
E-mail: autohj.tusenaes@mail.tele.dk



Udvalg                       Tlf.                Mobil        e-mail
Hundeudvalg: 
Jane Dam                  59 46 59 40        61 66 59 40    jda@email.dk
Helle Kjær                  59 46 15 86                               baekkehuset@adr.dk
Marie Linjordet Glenstrup   59 46 26 11        20 49 79 24    marie@glenstrup.dk
Pernille Buttenschøn           59 46 58 04                                perb@lundbeck.com

Markprøveudvalg:
Marianne Granzow       59 27 37 01                               meg@hvidovre.dk
Kim Jacobsen        59 46 24 60        40 46 96 43

Flugtskydningsudvalg:
Henrik Olsen        59 46 17 63                               snappan@get2net.dk
Henrik Hyldegaard       59 44 46 26                               hylde@mail.dk
Jan Kruse
   
Riffeludvalg:
Carsten Nielsen                  59 46 17 42        40 41 03 85    c.nielsen@123mail.dk
Erling Rasmussen        59 29 80 30        20 48 24 98    erling@webspeed.dk
Poul Jensen         59 29 41 68        28 19 41 68    p-jensen@e-mail.dk  
Kenneth Nebelung               36 77 37 50        40 31 08 69    ken-pia@mail.tele.dk 

Regulering af skadevoldende vildt
Egon Jensen        59 46 16 65        21 68 79 66    minna-jensen@get2net.dk
Formand (krager, skader og råger)
Niels Frederiksen        59 46 15 47                               grethe.f@mail.tele.dk
Krager, skader og  råger
Morten Linjordet Glenstrup59 46 17 82         40 31 24 22    morten@glenstrup.dk
Carsten Nielsen        59 46 17 42         40 41 03 85   c.nielsen@123mail.dk
Foreningens fælder
Flemming Buttenschøn        59 46 58 04                               buttenschon@vip.cybercity.dk
Rævejagt og grave

Festudvalg:
Aksel Bek         59 46 03 46
Marie Linjordet Glenstrup   59 46 26 11        20 49 79 24    marie@glenstrup.dk
Marianne Granzow       59 27 37 01                               meg@hvidovre.dk 
Tonny Pedersen                   59 46 21 21
Mikael Kolind                     59 46 59 56        20 11 44 66    swift@sporty.dk 

Bladudvalg:
Johnny Gotfredsen       59 43 72 64        23 48 13 41    jeg@smc.dk
Aksel Bek                       59 46 03 46        30 13 34 30 
Pernille Buttenschøn       59 46 58 04                               perb@lundbeck.com

Jagt- vildt- og naturpleje

Tuse Næs JagtforeningUdvalgsmedlemmer



Økonomi 
er mange ting
Erhvervsindkomst – løn – tilskudsordninger.

Husleje – lån – forsikring – skat – m.v.
Renteindtægt/udgift – omprioritering –

Investering.

Vi tilbyder uvildig gennemgang af økonomi
og foretager evt. omlægning.

Vi gennemgår regnskab/selvangivelse.
Ring og få fast tilbud.

Arne Hyldegaard
Uvildig økonomisk rådgiver:

Hyldegårdsvej 25 – 4300  Holbæk
Tlf. 59 46 03 20 – Fax 59 46 03 71



Våben-reparationer
udføres

Jagtammunition på lager

Bøssemager

Erik Digebo Hansen
Vald. Sejersvej 34, 4300  Holbæk

Tlf. 59 44 49 43

Træffes:     Mandag-torsdag kl. 14-16
    Fredag kl. 14-18
   eller efter aftale

 Lørdag lukket

Adresse labels:


